
Koszty obejmują: zakwaterowanie, program, ubezpieczenie i
wyżywienie na zasadzie samoorganizacji w grupach
Nocleg w pokojach gościnnych naszej placówki oświatowej
Poza językiem niemieckim lub polskim, znajomość języków obcych
nie jest potrzebna - osoby pośredniczące językowo pomogą w
komunikacji
Podróż należy zorganizować we własnym zakresie
Przyjazd: Sob, 3.2. do godz. 15 / Wyjazd: Sob, 10.2. od godz. 13

Zameldowanie
bildung@hochdrei.org I www.hochdrei.org 
Osoba kontaktowa: Anku Religa 
Tel./Signal/WhatsApp: +49 152 29394858

Hi Everybody! W trakcie tego zimowego spotkania czeka was
dużo tańca, ruchu i zajęć teatralnych w międzynarodowej grupie.
Podczas gier, kreatywnych zabaw i wycieczek dowiemy się jak
wspaniale wyposażone jest nasze ciało, jak nas chroni i pomaga
nam iść przez życie. Sprawdzimy co jest dla nas w życiu ważne, a
także co się dzieje, kiedy odczuwamy radość, frustrację czy nudę.
Wspólnie odkryjemy, co jest prawdziwym pięknem! Bo przecież
ono tkwi w każdej i w każdym z nas. Trzeba tylko je poczuć i w
tym będą wspierać nas zajęcia taneczno-ruchowe.
W międzyczasie będzie też dużo czasu na zapoznanie się,
nawiązanie nowych przyjaźni, a może i poznanie nowych słów w
nieznanym dotychczas języku. W trakcie spotkania wszystkie
posiłki przygotowujemy wspólnie. Razem podejmujemy decyzję
co będziemy gotować, robimy zakupy, a gotując stawiamy
kuchnię na głowie (a potem ją wspólnie sprzątamy).

EVERYBODY IS A
GOOD BODY
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Koszt: 770 PLN (możliwy rabat)
Dla: Dzieci i młodzieży od 11 do 14 roku życia
Miejsce: Ośrodek Edukacji HochDrei, Holzmarktstraße 12, 
14467 Poczdam

Sobota, 3. Luty – Sobota, 10. Luty 2024

instagram: hochdrei_potsdam

Współpraca: Fundacja Bezlik (Poznań)
Dofinansowanie: Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży, Stiftung
Deutsche Jugendmarke e.V.

BILDEN UND 
BEGEGNEN MIT

HOCH3

facebook: hoch.drei.5

https://www.hochdrei.org/de/programmkalender/detail/everybody-is-a-good-body_20/
https://www.hochdrei.org/de/programmkalender/detail/everybody-is-a-good-body_20/
https://www.ecosia.org/search?q=pozna%C5%84&addon=firefox&addonversion=4.1.0&method=topbar

